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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 441 - Engenharia de Producédo-Construcédo Civil (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
74279-5

74784-2
63941-8
73005-6
62142-7
72240-1
67350-2
67043-1
68005-5
70162-4
65186-5
64059-8

NOME DO CANDIDATO
AMANDA AGUINELO DA SILVA

ARTUR SOARES BOBATO

GABRIELA AVANCO DE PROENCA
GIOVANA GONGCALVES DA SILVA
GIOVANA HOSSOKAWA DENA
ISADORA DE ALMEIDA CEZAR SENEME
JOAO GABRIEL CAETANO DA SILVA
KAREN HORITA HILGEMBERG

LAURA LIMA BARBOSA

MARIA EDUARDA MONICO TIMOTEO SILVA
POLIANA SCHELIGA

VICTOR GABRIEL PIRES PIORNEDO

CONH.
GERAIS RED
915 105.0
88.5 94.0
74.0 120.0
86.5 111.0
81.0 117.0
785  120.0
1085 102.0
1115 98.0
1155 111.0
87.0 1110
69.5 105.0
74.0 92.0

TOTAL
P1
196.5

182.5
194.0
197.5
198.0
198.5
210.5
209.5
226.5
198.0
1745
166.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 18.0
49.0 9.0
51.5 3.0
42,5 13.0
40.5 9.0
39.5 6.0
36.5 4.0
40.0 18.0
475 9.0
34.5 12.0
27.5 4.0
50.5 5.0

FIS
34.5

18.5
27.0
19.0
215
14.5
255
18.5
34.0
215
23.0
16.0

MAT
24.0

18.0
26.0
16.0
32.0
15.0
17.0
10.0
24.0
16.0
20.0
11.0

TOTAL ESCORE

P2
119.5

94.5
107.5
90.5
103.0
75.0
83.0
86.5
114.5
84.0
74.5
82.5

FINAL CLAS SITUAGAO

316.0
277.0
301.5
288.0
301.0
273.5
293.5
296.0
341.0
282.0
249.0
248.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



